gradus honoris et dignitatis in cives de eis optime rae-

ritos pro eorum regiae celsitudinis incrimento conferre

cumque multis testimoniis compertum habeamus exi-

miam fidem et singularem amorem dilecti nostri iEneae

Macdonell de Glengary erga nostrum servitium : ac

memoria teniamus multa praeclara officia nobismetipsis

et carissimo nostro patri aeternae memoriae a prefato

jEnea temporibus etiam difficillimis praestita et quanta

fide animique constantia nobis utique firmus adhaeserit,

et quam fortiter ipse iEneas cum clientibus et amicis

suis pro oCcasione data nobis semper paludatus adfuerit

;

et quam strenue inimicos nostros non sine discrimine

vita? ejus, et amicorum sibi adhaerentium cum maximo

despendio ; et ruina fortunae et patrimonii sui multoties

oppugnaverit : Et nos benigne volentes praefatum

iEneam Macdonell tessara aliqua regii nostri favoris

ornare, ut animus et vires ei addantur ad persistendum

fideliter in nostro servitio in Posterum Igitur fecimus

XVI

constituimus ct creavimus et creamus memoratum

./Eneam Macdonell de Glengary ejusque haeredes mas-

culos ex corpore suo legitime procreatis Dominum
Macdonell et Arross, &c. &c. —

In cujus rei testimonium praesentibus magnum si-

gillum nostrum appendi pra?cepimus apud aulam nos -

tram de Whythall vigesimo die mensis Deccmbris an-

no Domini millesimo Sexcentesimo Scxagesimo et anno

regni nostri duodecimo. Per signaturam manu S. D. N.

regis suprascript. Extracted on this and the two pro-

ceeding pages, furth of the Records in His Majesty's

General Register House, by me one of the principal

clerks of Session, having commission for that effect

from the Lord Clerk Register.

(Signed) George Home,

Reg. Mag. Sig. Lib. 60, No. 8.

In the original copy of the Act of Privy Council

of Scotland in 1672, in the Glengarry Charter Chest,

where iEneas Lord Macdonell is styled Chief of the

name and Clan of Macdonald, his surname is written

" Macdonel." This appears the more ancient and ap-

propriate orthography. In the Exchequer Rolls in

the year 1326, there is mention of " John Macdonnylo

Ballivo d Ile.
,,
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T. Address of One Hundred and Two chiefHeritors

and Heads of Clans in the Highlands ofScotland to

King George /. on his Accession to the Throne,

which, by Court intrigue, was preventedfrom being

delivered to his Majesty. The consequence was, that

the Clans, in resentment of this supposed neglect,

raised a Rebellion in thefollowing year 1715.